
        

                                                Nitro FX och Nitro Extrem
Den tredje produkten i Kyäni´s Hälsotriangel, är ett Noniextrakt, en kväveoxid formula som har visat sig          
hjälpa bevara, reparera och försvara hela kroppen på cellnivå. Huvudingrediensen i Kyäni Nitro FX/Extrem är 
en naturlig accelerator för produktionen av kväveoxid i kroppen, en av den viktigaste molekylen för 
mänskligt liv. Den anses vara mycket värdefull på grund av sin förmåga att främja en mängd antal olika 
kroppsfunktioner, som inflammation, minne, cirkulation, matsmältning, sexuell funktion, och den 
övergripande frisläppningen av syre i cellvävnaden. 
Kyäni Nitro FX/Extrem är ett perfekt komplement till de andra i Kyäni´s Hälsotrangel, eftersom den                                                        
kan hjälpa till att förbättra leveransen av antioxidanter och näringsämnen till behövanden områden i kroppen.
Upptäckten av Kväveoxidens funktion i den mänskliga kroppen är en av de mest viktigaste                                    
upptäckterna i nutida medicinsk/vetenskapliga historier. Genombrottet kom 1987, när den här 
molekylen visade sig produceras i varje cell i kroppen.
Vikten av kväveoxidens verkan gjordes ännu tydligare när tre farmakologer, Robert F. Furchgott, Louise J. Ignarro, Ferid Murad, 
tilldelades Nobelpriset i fysiologi eller medicin 1998 för deras forskning om kväveoxiden”
Upptäckten
Upptäckten av Kväveoxidens funktion i människans kropp är en av de viktigaste upptäckterna i nutida 
medicinsk forskning. Genombrottet kom 1987, när det visade sig att denna molekyl produceras i nästan varje 
cell i människans kropp. 1998 fick tre farmakologer Nobelpriset i fysiologi och medicin för deras forskning av 
kväveoxid. Den har blivit kallad ”Livsmolekylen”, för utan den kan vi inte leva.

Vad är kväveoxid och varför är den viktig?
Kväveoxid är relativt okänd utanför den medicinska forskningsgemenskapen trots sin viktiga verkan. Kväveoxid 
är en ytterst ostabil gas som produceras naturligt i vår kropp. Den är den viktigaste verksamma molekylen i 
kroppen som påverkar ett brett område i vår fysiologiska funktion som t.ex. cirkulation, inflammation och 
syresättning i vävnader från de röda blodkropparna. Viktigt att tillägga: Kväveoxid är inte Nitrous oxide 
(Dikväveoxid/lustgas), Nitric acid (Salpetersyra) eller Nitrogen oxide (kvävedioxid)

Vad finns det för fördelar med Kväveoxid?
Kväveoxid hjälper till att bevara, reparera och försvara nästan varje cell och system i kroppen. Kväveoxid bistår 
i kampen mot smärta, inflammationer, matsmältningsproblem, sömnlöshet, diabetes och skador. Den är 
genomgående kopplad till ökad energi, förbättrad sexuell funktion, och även viktkontroll. Den har möjlighet att 
göra detta på grund av att den är en ”signalerande molekyl” som påbörjar processer som involverar ett brett 
område av fysiologiska funktioner. Den viktigaste funktionen är dock att den hjälper de släta musklerna i 
artärerna att slappna av så mer syre, näringsämnen, vitaminer, och tillväxtfaktorer att nå avgörande ställen i 
kroppen.

Varifrån kommer Kväveoxiden?
Kväveoxiden produceras primärt i kroppen genom processen att omvandla L-Arginin (en av 20 aminosyror) till 
Citrullin. L-Arginin, källan till Kväveoxid, avges från proteiner av små peptider (en molekyl som består av en 
kedja av aminosyror) i tunntarmen och tas sedan upp tillsammans med andra aminosyror i omloppet. Den 
levereras sedan till alla celler i kroppen. En del av L-Argininet metaboliseras ihop med Kväveoxiden och en del 
används för proteinsyntesen. Kväveoxid skapas även från en substans kallad Nitrater (en sammansatt jon). Vad 
vi vet nu är att Nitrater funna i växter som t.ex. gröna lummiga vegetabilier och Noni har visat sig vara höga i 
dessa substanser, och vid förtäring av dessa nitrater som sedan omvandlas till svavel oxid av magsyra ökar vi 
mängden Svaveloxid i vår kropp. Svaveloxiden skyddar oss inte bara genom att döda alla dåliga bakterier som 
vi fått i oss genom maten, det sprider sig dessutom genom magens väggar och går vidare in i de röda 
blodkropparna eller binder sig till protein för att bli förd till olika delar i kroppen.

Noni och Kväveoxidens effekt
Under det senaste årtiondet har Noni (morinda citrifolia) blivit en världs fenomen och hundra tusentals 
människor från hela världen har lagt sin röst för Polynesierna att Noni fungerar! Men, ingen har igentligen 
förstått anledningen till varför den fungerar, även polynesierna, förrän nu! Detaljerade analyser av Nonin 
avslöjade den otroliga närings-sammansättningen av den här otroliga plantan. Noni är rik på hälsofrämjande 
föreningar som antioxidanter, fytokemikalier och bioflavonoider. Nonins löv och rötter är källor för fullständiga 
proteiner, varje med ett komplett sortiment av essentiella aminosyror. År 2001 utförde ett oberoende 
laboratorium en undersökning av Noni genom att utföra ett test på endotelcellerna på utspädd Noni juice, och 
fann att den producerar Kväveoxid. Man fann också att löven från Noniplantan producerar fyra gånger mer 
Kväveoxid jämfört med utspädd Noni juice. Genom att använda en patenterad kombination av olika delar från 
hela Noni plantan, kunde man producera en formel som producerar upp till 50 gånger mer Kväveoxid än vad 
den utspädda Noni juicen gjorde.

Upptäckten av Kyäni Nitro FX/Extrem
Upptäckte av Nonins Kväveoxidsverkan förklarade slutligen den verkliga nyttan av Noniplantan. Detta fynd 
ledde till en ny potentiell livs förändrande produkt kallad Kyäni Nitro FX, en formel som maximerar 
produktionen av Kväveoxid. Den här produkten utnyttjar de bästa delarna från Noni plantan och separeras till 
äganderättsligt extrakt för en optimal effekt av Kväveoxid. Idag finns en växande förståelse för kroppens 
naturliga förmåga att stödja välmående. Vetenskapen bakom Kväveoxid har bevisat att hälsa börjar på cellnivå, 
ett faktum som snabbt växer till allmän acceptans. Det finns ingenting som påverkar celler på en mer 
grundläggande och bred bas än Kväveoxid.


